
 

主催：○○○○○○○○○○○  協賛:○○○○○○○○○○○ 

 
キッチン カー

やってくる 

 

 出店 

荒天 

中止 

 

プログラム 

16:00 舞台のお祓い式・豊栄舞 

19:00 愛媛プロレスパフォーマンス 
19:25 日本舞踊「京の夜嵐」 

19:35 日本舞踊「袖摺坂」 

17:00 立川神楽（内子町無形文化財） 

高
忍
日
賣
神
社 

ルリイロサンド 

ソルチ 

ファイブカフェバル 

かき氷・焼き鳥・くじ引き 

...etc 

MUSI-Fes 

 

 

19:45 伊予万歳「松づくし」 

20:00 ひょこたんバンド 

20:25 日本舞踊「浅草育ち」 

20:35 日本舞踊「足摺岬」 

20:45 相撲甚句 

※時間・演目は変更することがあります 

石
鎚
山
太
郎 

 

虫
干
祭 

余
興 

※駐車場は、神社駐車場または徳丸グラウンド臨時駐車場（神社南側）をご利用ください。 

三好由美子、宇都宮房子、長谷星子、尾崎美津子 

山口はるみ、西村俊一（大間） 

伊賀上利子（大間） 

𠮷田奈保子、渡部美穂（大間） 

 とき ８月２日（水） 午後４:00 開始 

渡部朝子（徳丸） 

藤田常和、堀内達郎、本田正春、本田誠二（中川原） 

弓立順子（徳丸） 

大政博、新口武男、中村孝司、白石浩輔（中川原） 



令和５年 「虫干祭（むしぼしさい）」ご協賛のお願い                                  

 

平素より高忍日賣神社の活動に、ご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。 

虫干祭は、古代から神宝調度類を虫干しするとともに、心についた「虫」を干

して祓い清め、茅ノ輪をくぐることで、心身ともに清々しくなり無病息災に過

ごすための重要なお祭りです。 

特に虫干祭余興は、出演される個人及びグループが、神様に芸能の向上を願い

その技を披露するだけでなく、氏子内外の人びとの心に潤いと楽しみと活力を

与え、ひいては地域の文化活動活性化にも大きく貢献しております。 

コロナ禍により中止を余儀なくされておりましたが、今年から再開する運びと

なりました。奉仕の精神により続けられ、これを継続していくことは、子ども

たちに、ふるさとの文化と伝統を守り、ふるさとを愛する心を養い、将来のふ

るさとの後継者としての素地を培うことにもなります。 

つきましては、大変恐縮ではございますが、お祭りの運営のため、皆様のお力

添え、ご協賛を賜りたく心よりお願い申し上げます。 

ご記入いただき協賛金とともに高忍日賣神社授与所までお申し込みください。 

ご協賛ご協力誠にありがとうございます。総代会一同心より御礼申し上げます。 

 

フリガナ 

ご芳名（貴社名）                           様 

ご住所 〒 

代表者名                      ご担当者 

電話番号     －    －       ＦＡＸ番号    －    －    

一般申込金額           口              円     

（1 口 5,000 円～何口でも可） 

社報ご芳名掲載 (秋号)のご希望の

有無を右の欄にチェック願います  

□ する 
社報御礼掲載名(上記と違う場合のみお書きください) 

 

 
□しない 

お申込み先  高忍日賣神社総代会 

電話：０８９－９８９－６２３８ 

※会社・法人・団体の方は、ご記入ください。 



令和５年 「虫干祭（むしぼしさい）」ご協賛のお願い                                  

 

平素より高忍日賣神社の活動に、ご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。 

虫干祭は、古代から神宝調度類を虫干しするとともに、心についた「虫」を干

して祓い清め、茅ノ輪をくぐることで、心身ともに清々しくなり無病息災に過

ごすための重要なお祭りです。 

特に虫干祭余興は、出演される個人及びグループが、神様に芸能の向上を願い

その技を披露するだけでなく、氏子内外の人びとの心に潤いと楽しみと活力を

与え、ひいては地域の文化活動活性化にも大きく貢献しております。 

コロナ禍により中止を余儀なくされておりましたが、今年から再開する運びと

なりました。奉仕の精神により続けられ、これを継続していくことは、子ども

たちに、ふるさとの文化と伝統を守り、ふるさとを愛する心を養い、将来のふ

るさとの後継者としての素地を培うことにもなります。 

つきましては、大変恐縮ではございますが、お祭りの運営のため、皆様のお力

添え、ご協賛を賜りたく心よりお願い申し上げます。 

ご記入いただき協賛金とともに高忍日賣神社授与所までお申し込みください。 

ご協賛ご協力誠にありがとうございます。総代会一同心より御礼申し上げます。 

 

フリガナ 

ご芳名（貴社名）                           様 

ご住所 〒 

代表者名                      ご担当者 

電話番号     －    －       ＦＡＸ番号    －    －    

一般申込金額           口              円     

（1 口 5,000 円～何口でも可） 

社報ご芳名掲載 (秋号)のご希望の

有無を右の欄にチェック願います  

□ する 
社報御礼掲載名(上記と違う場合のみお書きください) 

 

 
□しない 

お申込み先  高忍日賣神社総代会 

電話：０８９－９８９－６２３８ ／ FAX：０８９－９８９－６５３８ 

※会社・法人・団体の方は、ご記入ください。 


